eamara CSunicipal de C-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° O 6 / 17
*************************************

Requisita informações sobre a frota da Prefeitura
Municipal de Birigui.

CM  BIRIGU1  PROT
:0000000

155/2017  25/0
1/2017  15

:2

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações a respeito da frota da Prefeitura Municipal de Birigui,
reportando-se aos seguintes quesitos:

1 — Com relação à frota atual da Prefeitura de Birigui, qual a
quantidade de veículos especializados, por secretaria e tipo (leves e pesados).

2- Quantos estão em manutenção?

3 — Quantos estão sem possibilidade de uso (sucateados) na
presente data.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de janeiro de 2.017.

- B04-ÉDITO DAFÉ,
VEREADOR.

	Page 1